
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo Statale  “Enrico Fermi” 

Via E. Fermi 400 – 21044 Cavaria con Premezzo (Va) 
Tel. 0331/212640-216284 Fax. 0331/217400 

C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G 

E- Mail vaic84100g@istruzione.it    P.E.C. vaic84100g@pec.istruzione.it 

Sito Istituto : www.istitutocomprensivocavaria.edu.it 

 

 

Prot. n. 4259 C/1                           Cavaria con Premezzo, 29/08/2020 

 

 Ai docenti 

Al DSGA 

All’Albo Pretorio on-line 

       Al Sito web – Sezione Amministrazione Trasparente 

Atti 
 

OGGETTO:   Decreto di attribuzione bonus premiale di cui ai commi dal 126 al 130, art. 1,  

l. n. 107/2015 a.s. 2019/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI   i commi da 126 a 130 dell’art. 1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D.lgs. 33/2013 come aggiornato dal D.lgs. 97/2016, art. 20 co. 1 e 2, “Obblighi di pubblicazione dei 

dati relativi alla valutazione della performance e alla distribuzione dei premi al personale”; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa aa.sc. 2019-2022; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrati d’Istituto per l’anno scolastico 2019/2020, siglato in data 06/02/2020 

nell’ambito dell’incontro tra la parte pubblica e la parte rappresentativa dei lavoratori dell’Istituzione 

Scolastica, RSU d’Istituto e le OO.SS. territoriali; 

CONSIDERATI i criteri individuati, ed all’uopo deliberati, dal Comitato per la valutazione del merito dei 

docenti nella seduta del giorno 03/06/2020;  

VISTA la nota MIUR prot. n. 18914 del 10/08/2020 con la quale la Direzione Generale del MIUR Dipartimento 

per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali ha comunicato 

l’assegnazione a codesto Istituto della risorsa finalizzata di Euro 17.636,76 lordo dipendente per la 

valorizzazione del personale docente per l’a.s. 2019/2020; 

ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti e assunte agli atti, contenenti riferimenti alle attività valutabili ai 

fini dell’attribuzione del bonus premiale; 

PRESO ATTO che i docenti individuati soddisfano i prerequisiti di accesso al bonus stabiliti dal Comitato di 

Valutazione; 

CONSIDERATO che i docenti individuati risultano avere evidenze per l’accesso ai fondi per la valorizzazione 

del merito secondo i criteri individuati dal Comitato di Valutazione; 
 

DECRETA 
 

l’assegnazione della somma di Euro 17.636,76 lordo dipendente a titolo di bonus premiale a n. 49 docenti in 

servizio presso l’Istituto Comprensivo “E. Fermi” di Cavaria con Premezzo nel corrente a.s. 2019/2020. 

Il compenso sarà erogato mediante accredito su cedolino unico dello stipendio. 

Il presente atto costituisce decreto di assegnazione in forma aggregata dei compensi percepiti dai docenti 

destinatari del bonus, ai sensi della l. n. 107/2015, art 1, c. 126 e viene pubblicato sul sito web nella sezione 

Amministrazione Trasparente per la pubblicità dovuta ai sensi della normativa vigente, nonché comunicato alle 

OO.SS. in fase di informazione sui compensi accessori del personale docente. 

Apposito decreto nominativo sarà notificato individualmente agli interessati.    

Sarà cura del DSGA procedere alla liquidazione delle spettanze. 

           

  Il Dirigente Scolastico 

                   Prof.ssa Deborha Salvo 

 (Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2020-08-29T13:42:36+0200




